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Bogots, D.C., e
Doctora
LUZ AMPARD CARDOZC CANIZALEZ
Comisicnada CNSC

Carrera 16 No. 96-64 Piso 7*
Cordial saludo doctora Luz Amparo.

Una vez revisadas por la Administracion del Servicio Geoldgico Colombiano y por la Comision de
Personal, las listas de elegibles del cuarto grupe publicadas el 30 de abril de 20183,
correspondientes a la Convocatoria 432 de 2016, en cumplimiento de los acuerdos
20161000001366 del 17 de agosto de 2016 y el Acuerdo 2016000001386 del 7 de septiembre de
20186, solicitamos la exclusién de los elegibles que se relacionan a continuacién por no reunir los
requisitos exigidos en la convocatoria,

* DPEC N* 13513, Profesional Especializade, Caodigo 2028, Grado 14, de la Unidad de Recursos
Financieros, Grupo de Trabajo Presupuesto,

Posicién 3: JEYNY FAISULY CRUZ CACERES, C.C. 46.377.728: No cumple con las condiciones de
los certificados laborales de acuerdo con los requisitos del Ariculo 20 del Acuerdo
20161000001366 de 2016. Adjunta constancias laborales sin funciones, contratos de
prestacion de servicios sin actas de lquidacion y certificaciones laborales sin funciones
relackonadas con las del cargo a desempediar

Posicidn 5: CLALIDIA PATRICIA GUERRERD SAMABRIA, C.C. 1.069.723.471: Mo cumple con las
condiciones de los certiicados laborales de acverdo con bos requisitos del Articulo 20 del
Acverdo 0161000001366 de 2016, Adjunta certificaciones laborales sin funciones
relachonadas con las del cargo a desempefiar,

* OPEC N° 16236, Profesional Especializado, Cédigo 2028, Grado 18 de la Direccidn de
lxbaratorios - Grupo de Trabajo Laboratorios de Caracterlzacidn y Procesamisnto de Minerales
y Carbones,
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Posicion 3. IVAN DARIO PENARANDA ARENAS CC. 88285056, Los cerificados fzborales
aportados no cumplen con las condiciones establecidas en el Articulo 20 del Acuverdo
0161000001366 de 2016.

OPEC N* 16238, Profesional Especializado, Codigo 2028, Grado 18 de [ Direccién de
Geoamenatas - Evaluacidn de Amenazas Por Movimientos en Masa,

Posicidn 4: CLAUDIA YESENIA RODRIGUEZ AMAYA CC 1.057.582.305, no cumple con lo
gstablecido en el articulo 19 del Acverdo 20161000001366 del 17 de agosto de 2016, la
certificacion de estudio de posgrado aportada por [a aspirante no acredita su grado de
magister en ingenierla geoldgica; adicionalmente solo acredita 16,5 meses de expernencia
profesional relacionada de los 49 requeridos por alternativa,

OPEC N 16793, Profeslonal Especializado, Codigo 2028, Grado 19 de la Direccién de
Geociencias Bdsicas — Grupo de Trabapo Mapa Geoldgico de Colombia.

Posicion 4: SANDRA MILENA MEDINA MARTINEZ CC. 52.458.369, los certificados laborales
aportadas no cumplen con lo establecido en el Articulo 20 del Acuerdo 20161000001366 de
2016.

QOPEC N* 16799, Profesional Especializade, Codigo 2028, Grado 19 de la Dirccion de Asuntos
Nutleares — Grupo de Trabajo investigaciones y Aplicaciones Mucleares v Geocrongldgicas.

Posicion 2: MILENA GOMTALEZ SANDOVAL CC. 52,847,856, no cumple con o establecido en
el Articule 20 del Acuerdo 201510000013566 de 2018 no acredita ninguno de los 28 meses de
egxperiencia profesional relacionada que requiere el cargo. Aparta consiancias de experncis
docents, sin funciones y salo una de |a empresa GEOMATRIX con funcignes no relacionadas.

OPEC M 17698, Profesional Especializado, Codigo 2028, Grado 21 de la Direccidn de
Hidrocarburos,

Posicion 5 RAUL LEONARDD DE LA ROSA NORIEGA CC. 79528619, no cumple con |0
establecido en el Articulo 20 del Acuerde 20161000001366 de 2016, aporta constancias sin
funcianes nl actividades y las certificaciones del IGAC v de la empresa DATUM na tienen
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funciones relacionadas con el cargo.

Anexo: :n:ﬁn del acta de la comisidn de personal en dos (2) folios.
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L iy 4 F COMISION DE PERSONAL |
COLOMBIAND VERSION 1

ACTAN"9

Fecha: 8 de mayo de 2018
Lugar:  Secretaria General
Hora:  8:00 a.m.

Asunto: Revisién de andlisis de requisitos Rrupo MNo. 4 de listas de elegibles, convocatoria 432 de

2016,
[
MIEMBROS COMISION DE PERSONAL
1 | EDGAR URIEL RODRIGUEZ ROMERD Presidente de |a comisidn
2 | MARITZA GERARDIND INFANTE Secretaria de la Comisidn de Personal
3 | GISELA GUUARRO CARDOZOD Representante de los empleados
4 |ALBERTD CABRERA VERA Representante de los empleados
5 [JUAN MARTINEZ CIFUENTES Invitada

1. Verificacidn del quorum
2. Revisidn de |a verificacidn efectuada por el grupo de talento humano para determinar el
cumplimiento de requisitos de los elegibles.

Desarralio de la Reunidn,
1. 5e procedid a verificar el guerum

4. Revisidn de la verificacidn efectuada por el grupo de talento humano para determinar el
cumplimignto de requisitos de los clegibles

Uina vez publicado el grupo No. 4 de (a3 [istas de elegibles de |a convocatoria 432 de 2018 por la
CNSC, el grupo de talento humano procedid a efectuar |a revisidn del cumplimiento de requisitos
de cada lista can el fin de establecer su exclusidn de la misma de ser necesaria.

Producto de tal revisidn se detectaron siete (7) casos, en los que se evidencid incumplimiento
de requisitos minimos relacionados a continuaciin:

® OPEC N* 13613, Profesional Especializado, Codigo 2028, Grado 14, de la Unidad de Recursos
Financieros, Grupo de Trabajo Presupuesto.

Posicidn 3: JEYNY FAISULY CRUZ CACERES, C.C. 46.377.728: Mo cumple can las condiciones
de los certificados laborales de acwerde con los requisites del Articulo 20 del Acuerda
| 20161000001366 de 2016, Adjunta constancias laborales sin funciones, contratos de




prestacion de servickos sin actas de lquidacidn y certificaciones laborales sin funciones
relacionadas con las del cargo a desempefiar.

SALCALDIA MUNICIPAL DE CORALES, Sin Funciones o Actividades Desarrolladas
*ESPLMOCOL 5.A Experiencla no relacionada con ¢l cargo a desempefiar, *ALCALDIA DE
SANTA ROSA DE VITERBD: Anexa Contrato de Prestaciin de Servicios Profesionales Mo, 023
de 2017 *ALCALDIA DE SAMTA ROSA DE VITEABO: Anexa Contrato de Prestacidn de
Servicios Profesionales No. 012 de 2013, "ALCALDIA DE SANTA ROSA DE VITERBD: Anexa
Contrato de Prestacidn de Servicios Profesionales No. 002 de 2014, *ALCALDHA MUNICIPAL
DE PAZ DEL REO: Anexa Contrato de Prestacidn de Servicios Profesionales No. Contrato MPR |
SP-02-2014, *ALCALDIA MUNICIPAL DE PAZ DEL RID: Anexa Contrato de Prestacion de |
Servicios Profesionates No. De Contrato MPR-5P-01-2015, debe anexar certificado y/o acta
de liguidacidn donde indique que fue ejecutade el contrata con ks condiciones de los
requisitos del Articulo 20 del Acuerdo 1366 de 2016.

Posicién 5 CLAUDIA PATRICIA GUERRERD SAMABRIA, C.C. 1.069.723.471: No cumple con
las condiciones de los certificados labarales de acuerdo con los requisitos del Articulo 20 del
Acuerdo 20161000001366 de 2016. Adjunta certificaciones laborales sin funciones
relacionadas can las del cargo a desempefiar.

*TESORERIA MUNICIPAL OF PANDI, Experiencia no relacionada con el cargo 3 desempediar
*Escuela Superior de Administracion Poblica, Contrato de Prestacidn de Servicios
Profesionales No. 02 de 2012, objeto no relacionado con el cargo a desempedfiar. *Escuela
supeniar de Administeackiin Pablica, Contrato de Prestacion de Servicios Profesionabes No.23
de 2013 v OTRO 51 No.01 del 9 de septiembre de 2013 al Contrato No. 23 de 2013, objeto
no relacionado con el cargo & desempediar. *Escuels Superior de Administracion Pdblica,
Contrato de Prestacion de Servicios Profesionales No. 130 de 2013, objeto no retacionado
con @&l cargo 4 desempefar. *Escuels Superior de Administracién Pablica, Contrato de
Prestacidn de Servicios Profesionales Mo. 03 de 2014 y Adicidn Contrato de Prestacidn de
Servichos Profesionales No. 03 de 2014, objeto no relacionada con el cargo a desempefiar.
*Escusla Superior de Administracidn Poblica, Contrato de Prestacién de Servicios
Profesionales No. 82 de 2014, objeto no relacionado con el cargo a desempefar. *Escuela
Superior de Administracion Pablica, Contrate de Prestacidn de Servicios Profesionales No.
02 de 2015 y Adicion Contrato de Prestacidn de Servicios Profesionales Mo, 02 de 2015,
objete no relacionado con el cargo a desempefar. "Escuela Superior de Administracidn
Pihlica, Contrato de Prestachdn de Serviclos Profesionales Mo. 013 de 2016, objeto no
relacsonado con el cargo a desempefiar. *Escuela Superior de Administracibn Pablics, Anexa
Acta de posesion cargo Pagador 4173-13 con funclones del grupo administrativo de [a
Direccitn Territorial sin funciones, cargo no relacionado con fas funciones a desempefiar, no
cumple con las condiciones de los certificados laborales de acuerdo con los requisitos del |
Articulo 20 del Acuerdo 20161000001 366 de 2016,

OPEC N* 16236, Profesional Especializado, Codigo 2028, Grado 1B de la Direccidn de
laboratorios - Grupo de Trabajo Laboratorios de Caracterizackén y Procesamiento de
Mineralas y Carbones.

Posicidn 3: IVAN DARIO PENARANDA ARENAS CC. 85285056, Los siguientes certificados




laborales no cumplen con las condiciones establecidas en el Articulo 20 del Acuerdo
20161000001 366 de 2016:

"HALLIBURTON: Funciones no relacionadas con el cargo a desempefiar, *“MATERAC CORP-
funciones no relacionadas con el cargo a desempefiar. *INDUSTRIAS PUNTD AZUL:
funciones no relacionadas con el CaTtgo @ desempefar. "GHUPO EDLCATIVO MARIN &
ROSALES LTDA: funciones no relacionadas con el cargo a desempedar

OPEC N* 16238, Profesional Especializadn, Codige 2028, Grado 18 de Is Direccidn de
Geoamenazas - Evaluacion de Amenaras Por Movimientos én Masa.

Pasician 4: CLAUDIA YESENIA RODRIGUEZ AMAYA CC. 1.057 582 305, no cumple con fo
establecido en el articulo 19 del Acuerdo 20161000001366 del 17 de agosto de 2016, la
certificacién de estudio de posgrado aportada por la aspirante no acredita su grado de
magister en ingenierla geoldgica; adicionalmente sélo acredita 16,5 meses de experiencia
profesional relacionada de los 49 requeridos por alternativa.

OPEC N° 16793, Profesional Especializado, Codigo 2028, Grado 19 de la Direccién de
Geocienclas Basicas — Grupo de Trabajo Mapa Geoldgico de Colombia,

Posicién 4: SANDRA MILENA MEDINA MARTINEZ CC. 52468359, Los siguientes
certificados laborales no cumplen con lo establecido en el Articulo 20 del Acuerdo
20161000001366 de 2016:

“CATASTRO ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA: Contrato Mo, 0078 de 2005, actividades no
relacionadas con el cargo a desempefiar, labores de auxiliar antes de la fecha de grada.
"ASOCIACION COLOMBIANA PARA EL AVANCE DE LA CIENCIA, Contrato Prestacion de
Servicio No.1283 - 2007, Contrato Prestacién de Serviclo No. 860 - 2006, Contrato
Prestacidn de Servicio Mo, 017 - 2006, actividades no relacionadas con el CaTED @
desempedlar. "FONADE: Conlrato Prestacién de Servicio Mo. 456 - 07, actividades no
relacionadas con el cargo a desempefar. *DANE: Contrato No.1042 de 2013. Contrato
Ko 1042 de 2013 Adicion v Prorroga 1, Contrato No. 399 de 2011, Contrate Mo.0d7 ¥
Adicional 1 de 2010. Contrato Mo, 176 de 2009, Contrato No. 2283 v adicional 1 de 2008,
Contrate No. 1813 de 2008 Contrato Mo, 756 de 2007, actividades de o8 contratos
relacionadios no relacionadas con el cargo a desempefiar, *“DANE: Provisional Universitario
Codigo 2044 Grado 11, funciones no relacionadas con el cargo a desempefiar, *UPME:
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 17, funciones no relacionadas con el
catgo a desempediar,

OPEC N” 16790, Profesional Especializado, Cédigo 2028, Grado 19 de la Direccitn de Asuntos
Nucleares - Grupo de Trabajo Investigaciones y Aplicaciones Nucleares y Geocronolfgicas,

Posicidn 2: MILENA GONZALEZ SANDOVAL CC. 52 847 BS6, no cumple an lo establecido
en el Articule 20 del Acuerdo 20161000001366 de 2016: no acredita ninguno de los 28
meses de experiencia profesional relacionada que requiere el cargo. Aporta constancias de

experiencia docente, sin funciones y solo una de la emprasa GEQOMATRIX con funciones no
relacionadas.




« OPEC N° 17698, Profesional Especializado, Codigo 1028, Grado 21 de la Direccidn de
Hedrocarburas

Posicien 5 RAUL LEONARDO DE LA ROSA NORIEGA CC. 79.528.619% no cumple con o
aqtablecido en el Articulo 20 del Acverdo 20161000001366 de 2016, aporta constancias sin

funciones ni actividades y las certificacionas del IGAC y de la empresa DATUM no tienen
funcianes relacionadas con el cargo.
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ALBERTO CABRERA VERA
oardi po de Talento Hemano Representante de los empleados




